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第一部分 全国少数民族古籍整理研究室概况

国家民委全国少数民族古籍整理研究室,成立于1984年，

是履行国务院赋予的少数民族古籍工作公共事务管理职能的

部门，2009 年 7 月 29 日正式批准为参照公务员法管理事业

单位。

单位主要职责为：承担组织、协调、联络、指导民族地

区抢救、搜集、整理、出版少数民族古籍工作；起草少数民

族古籍工作的有关政策和法规草案；承担组织制定少数民族

古籍重点项目规划及全国性重大课题的规划与实施工作；承

担指导少数民族古籍人才培养培训和少数民族古籍资料、信

息管理工作；负责《民族古籍》刊物的编辑出版和少数民族

古籍的宣传与交流工作；承办国家民委交办的其他事项。

单位内设 2 个处级机构，综合处和业务处。编制人数为

10 人，截止到 2019 年 4 月底，实有在职人数为 9 人。其中

正司级 1 人，副司级 2 人，正处级 4 人，副处级 1 人，试

用期未定级 1 人。另有退休人员 3 人，其中正司级退休人员

1 人，副处级退休人员 1 人，正科级退休人员 1 人。



第二部分  2018年古籍整理研究室部门决算报表

收入支出决算总表

编制单位：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度 金额单位：元
收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数

栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、财政拨款收入 1 4,824,600.00 4,866,300.00 4,866,300.00 一、一般公共服务支出 37 0.00 0.00 0.00 一、基本支出 60 2,253,400.00 2,423,750.35 2,479,492.11

　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 38 0.00 0.00 0.00     人员经费 61 1,764,400.00 1,747,264.76 1,957,549.30

二、上级补助收入 3 0.00 0.00 0.00 三、国防支出 39 0.00 0.00 0.00     日常公用经费 62 489,000.00 676,485.59 521,942.81

三、事业收入 4 0.00 0.00 0.00 四、公共安全支出 40 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 63 2,790,800.00 3,133,411.69 2,615,526.70

四、经营收入 5 0.00 0.00 0.00 五、教育支出 41 0.00 0.00 0.00     基本建设类项目 64 0.00 0.00 0.00

五、附属单位上缴收入 6 0.00 0.00 0.00 六、科学技术支出 42 0.00 0.00 0.00     行政事业类项目 65 2,790,800.00 3,133,411.69 2,615,526.70

六、其他收入 7 0.00 0.00 502,470.69 七、文化体育与传媒支出 43 4,767,400.00 5,284,897.28 4,844,464.31 三、上缴上级支出 66 0.00 0.00 0.00

8 八、社会保障和就业支出 44 0.00 0.00 0.00 四、经营支出 67 0.00 0.00 0.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 45 0.00 0.00 0.00 五、对附属单位补助支出 68 0.00 0.00 0.00

10 十、节能环保支出 46 0.00 0.00 0.00 69

11 十一、城乡社区支出 47 0.00 0.00 0.00 支出经济分类 70 — — —

12 十二、农林水支出 48 0.00 0.00 0.00 基本支出和项目支出合计 71 — — 5,095,018.81

13 十三、交通运输支出 49 0.00 0.00 0.00     工资福利支出 72 — — 1,934,750.96

14 十四、资源勘探信息等支出 50 0.00 0.00 0.00     商品和服务支出 73 — — 3,128,477.61

15 十五、商业服务业等支出 51 0.00 0.00 0.00     对个人和家庭的补助 74 — — 22,798.34

16 十六、金融支出 52 0.00 0.00 0.00     债务利息及费用支出 75 — — 0.00

17 十七、援助其他地区支出 53 0.00 0.00 0.00     资本性支出（基本建设） 76 — — 0.00

18 十八、国土海洋气象等支出 54 0.00 0.00 0.00     资本性支出 77 — — 8,991.90

19 十九、住房保障支出 55 276,800.00 272,264.76 250,554.50     对企业补助（基本建设） 78 — — 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 56 0.00 0.00 0.00     对企业补助 79 — — 0.00

21 二十一、其他支出 57 0.00 0.00 0.00     对社会保障基金补助 80 — — 0.00

22 二十二、债务还本支出 58 0.00 0.00 0.00     其他支出 81 — — 0.00

23 二十三、债务付息支出 59 0.00 0.00 0.00 82

本年收入合计 24 4,824,600.00 4,866,300.00 5,368,770.69 本年支出合计 83 5,044,200.00 5,557,162.04 5,095,018.81

    用事业基金弥补收支差额 25 0.00 0.00 255,754.40     结余分配 84 — — 0.00

    年初结转和结余 26 219,600.00 690,862.04 690,862.04       交纳所得税 85 — — 0.00

      基本支出结转 27 — — 202,550.35       提取职工福利基金 86 — — 0.00

      项目支出结转和结余 28 — — 488,311.69       转入事业基金 87 — — 0.00

      经营结余 29 — — 0.00       其他 88 — — 0.00

30     年末结转和结余 89 0.00 0.00 1,220,368.32

31       基本支出结转 90 — — 702,483.33

32       项目支出结转和结余 91 — — 517,884.99

33       经营结余 92 — — 0.00

34 93

35 94

总计 36 5,044,200.00 5,557,162.04 6,315,387.13 总计 95 5,044,200.00 5,557,162.04 6,315,387.13

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成，不需人工录入数据。
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收入决算表

编制单位：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度 金额单位：元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 5,368,770.69 4,866,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,470.69

207 文化体育与传媒支出 5,111,570.69 4,609,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,470.69

20701 文化 5,111,570.69 4,609,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,470.69

2070111   文化创作与保护 5,111,570.69 4,609,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,470.69

221 住房保障支出 257,200.00 257,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 257,200.00 257,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 138,000.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202   提租补贴 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203   购房补贴 102,200.00 102,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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支出决算表

编制单位：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度 金额单位：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出
支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 5,095,018.81 2,479,492.11 2,615,526.70 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 4,844,464.31 2,228,937.61 2,615,526.70 0.00 0.00 0.00

20701 文化 4,844,464.31 2,228,937.61 2,615,526.70 0.00 0.00 0.00

2070111   文化创作与保护 4,844,464.31 2,228,937.61 2,615,526.70 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 250,554.50 250,554.50 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 250,554.50 250,554.50 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 146,682.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202   提租补贴 14,255.00 14,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203   购房补贴 89,617.50 89,617.50 0.00 0.00 0.00 0.00
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度 金额单位：元
收     入 支     出 支     出

项    目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目（按功能分类） 行次

年初预算数 调整预算数 决算数

项目(按支出性质和经济分类 ) 行次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计
一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款
小计

一般公共预算财

政拨款

政府性基金预算

财政拨款

栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12 栏    次 13 14 15 16 17 18 19 20 21

一、一般公共预算财政拨款 1 4,824,600.00 4,866,300.00 4,866,300.00 一、一般公共服务支出 31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一、基本支出 54 2,253,400.00 2,253,400.00 0.00 2,418,144.37 2,418,144.37 0.00 2,221,267.02 2,221,267.02 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     人员经费 55 1,764,400.00 1,764,400.00 0.00 1,747,264.76 1,747,264.76 0.00 1,700,169.88 1,700,169.88 0.00

3 三、国防支出 33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     日常公用经费 56 489,000.00 489,000.00 0.00 670,879.61 670,879.61 0.00 521,097.14 521,097.14 0.00

4 四、公共安全支出 34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 57 2,790,800.00 2,790,800.00 0.00 2,713,581.89 2,713,581.89 0.00 2,615,526.70 2,615,526.70 0.00

5 五、教育支出 35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     基本建设类项目 58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 六、科学技术支出 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     行政事业类项目 59 2,790,800.00 2,790,800.00 0.00 2,713,581.89 2,713,581.89 0.00 2,615,526.70 2,615,526.70 0.00

7 七、文化体育与传媒支出 37 4,767,400.00 4,767,400.00 0.00 4,859,461.50 4,859,461.50 0.00 4,586,239.22 4,586,239.22 0.00 60

8 八、社会保障和就业支出 38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61

9 九、医疗卫生与计划生育支出 39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62

10 十、节能环保支出 40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63

11 十一、城乡社区支出 41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 支出经济分类 64 — — — — — — — — —

12 十二、农林水支出 42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     工资福利支出 65 — — — — — — 1,677,371.54 1,677,371.54 0.00

13 十三、交通运输支出 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     商品和服务支出 66 — — — — — — 3,127,631.94 3,127,631.94 0.00

14 十四、资源勘探信息等支出 44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     对个人和家庭的补助 67 — — — — — — 22,798.34 22,798.34 0.00

15 十五、商业服务业等支出 45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     债务利息及费用支出 68 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

16 十六、金融支出 46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     资本性支出（基本建设） 69 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

17 十七、援助其他地区支出 47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     资本性支出 70 — — — — — — 8,991.90 8,991.90 0.00

18 十八、国土海洋气象等支出 48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     对企业补助（基本建设） 71 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

19 十九、住房保障支出 49 276,800.00 276,800.00 0.00 272,264.76 272,264.76 0.00 250,554.50 250,554.50 0.00     对企业补助 72 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

20 二十、粮油物资储备支出 50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     对社会保障基金补助 73 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

21 二十一、其他支出 51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     其他支出 74 — — — — — — 0.00 0.00 0.00

22 二十二、债务还本支出 52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75

23 二十三、债务付息支出 53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76

本年收入合计 24 4,824,600.00 4,866,300.00 4,866,300.00 本年支出合计 77 5,044,200.00 5,044,200.00 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00 4,836,793.72 4,836,793.72 0.00 本年支出合计 77 5,044,200.00 5,044,200.00 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00 4,836,793.72 4,836,793.72 0.00

25 78 78

年初财政拨款结转和结余 26 219,600.00 265,426.26 265,426.26 年末财政拨款结转和结余 79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,932.54 294,932.54 0.00 年末财政拨款结转和结余 79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 294,932.54 294,932.54 0.00

一、一般公共预算财政拨款 27 219,600.00 265,426.26 265,426.26     基本支出结转 80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,877.35 196,877.35 0.00     基本支出结转 80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,877.35 196,877.35 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 28 0.00 0.00 0.00     项目支出结转和结余 81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,055.19 98,055.19 0.00     项目支出结转和结余 81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,055.19 98,055.19 0.00

29 82 82

总计 30 5,044,200.00 5,131,726.26 5,131,726.26 总计 83 5,044,200.00 5,044,200.00 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00 总计 83 5,044,200.00 5,044,200.00 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00 5,131,726.26 5,131,726.26 0.00

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成 ，不需人工录入数据 。
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能
分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出结转
项目支出结转和

结余
合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结余

小计 人员经费 日常公用经费 小计 项目支出结转 项目支出结余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合计 265,426.26 196,944.37 68,481.89 4,866,300.00 2,221,200.00 2,645,100.00 4,836,793.72 2,221,267.02 1,700,169.88 521,097.14 2,615,526.70 294,932.54 196,877.35 98,055.19 98,055.19 0.00

207 文化体育与传媒支出 250,361.50 181,879.61 68,481.89 4,609,100.00 1,964,000.00 2,645,100.00 4,586,239.22 1,970,712.52 1,449,615.38 521,097.14 2,615,526.70 273,222.28 175,167.09 98,055.19 98,055.19 0.00

20701 文化 250,361.50 181,879.61 68,481.89 4,609,100.00 1,964,000.00 2,645,100.00 4,586,239.22 1,970,712.52 1,449,615.38 521,097.14 2,615,526.70 273,222.28 175,167.09 98,055.19 98,055.19 0.00

2070111   文化创作与保护 250,361.50 181,879.61 68,481.89 4,609,100.00 1,964,000.00 2,645,100.00 4,586,239.22 1,970,712.52 1,449,615.38 521,097.14 2,615,526.70 273,222.28 175,167.09 98,055.19 98,055.19 0.00

221 住房保障支出 15,064.76 15,064.76 0.00 257,200.00 257,200.00 0.00 250,554.50 250,554.50 250,554.50 0.00 0.00 21,710.26 21,710.26 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 15,064.76 15,064.76 0.00 257,200.00 257,200.00 0.00 250,554.50 250,554.50 250,554.50 0.00 0.00 21,710.26 21,710.26 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 9,849.00 9,849.00 0.00 138,000.00 138,000.00 0.00 146,682.00 146,682.00 146,682.00 0.00 0.00 1,167.00 1,167.00 0.00 0.00 0.00

2210202   提租补贴 2,525.00 2,525.00 0.00 17,000.00 17,000.00 0.00 14,255.00 14,255.00 14,255.00 0.00 0.00 5,270.00 5,270.00 0.00 0.00 0.00

2210203   购房补贴 2,690.76 2,690.76 0.00 102,200.00 102,200.00 0.00 89,617.50 89,617.50 89,617.50 0.00 0.00 15,273.26 15,273.26 0.00 0.00 0.00

— 6 —



一般公共预算财政拨款支出决算明细表

编制单位 ：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出

支出功能

分类科目

编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资
机关事业单位基

本养老保险费
职业年金缴费

职工基本医疗保

险缴费

公务员医疗补助

缴费

其他社会保障缴

费
住房公积金 医疗费

其他工资福利支

出
小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国（境）

费用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维

护费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务

支出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金

个人农业生产补

贴

其他个人和家庭

的补助支出
小计 国内债务付息 国外债务付息

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

合计 4,836,793.72 1,677,371.54 512,886.74 765,509.35 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 133,507.98 0.00 3,127,631.94 5,103.98 550,434.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 115,268.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 34,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,990.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 2,053,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 4,586,239.22 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 3,127,631.94 5,103.98 550,434.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 115,268.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 34,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,990.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 2,053,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 4,586,239.22 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 3,127,631.94 5,103.98 550,434.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 115,268.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 34,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,990.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 2,053,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

2070111   文化创作与保护 4,586,239.22 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 3,127,631.94 5,103.98 550,434.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 115,268.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 34,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,990.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 2,053,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 250,554.50 250,554.50 0.00 103,872.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 250,554.50 250,554.50 0.00 103,872.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 146,682.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202   提租补贴 14,255.00 14,255.00 0.00 14,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203   购房补贴 89,617.50 89,617.50 0.00 89,617.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

注：本表为自动生成表 。
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金额单位 ：元
债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

国内债务发行费

用

国外债务发行费

用
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件

购置更新
物资储备 公务用车购置

其他交通工具购

置

文物和陈列品购

置
无形资产购置

其他基本建设支

出
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件

购置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青

苗补偿
拆迁补偿 公务用车购置

其他交通工具购

置

文物和陈列品购

置
无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股

权投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金

补助

补充全国社会保

障基金
小计 赠与

国家赔偿费用支

出

对民间非营利组

织和群众性自治

组织补贴

其他支出

59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



一般公共预算财政拨款基本支出决算明细表

编制单位 ：全国少数民族古籍整理研究室 2018年度
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出

支出功能

分类科目

编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资
机关事业单位基

本养老保险费
职业年金缴费

职工基本医疗保

险缴费

公务员医疗补助

缴费

其他社会保障缴

费
住房公积金 医疗费

其他工资福利支

出
小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国（境）

费用
维修（护）费 租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运行维

护费
其他交通费用 税金及附加费用

其他商品和服务

支出
小计 离休费 退休费 退职（役）费 抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金

个人农业生产补

贴

其他个人和家庭

的补助支出
小计 国内债务付息 国外债务付息

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

合计 2,221,267.02 1,677,371.54 512,886.74 765,509.35 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 133,507.98 0.00 512,105.24 5,103.98 5,143.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 93,238.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,104.30 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 53,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

207 文化体育与传媒支出 1,970,712.52 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 512,105.24 5,103.98 5,143.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 93,238.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,104.30 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 53,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

20701 文化 1,970,712.52 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 512,105.24 5,103.98 5,143.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 93,238.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,104.30 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 53,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

2070111   文化创作与保护 1,970,712.52 1,426,817.04 512,886.74 661,636.85 37,551.00 35,587.00 0.00 45,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,507.98 0.00 512,105.24 5,103.98 5,143.00 0.00 760.00 4,352.69 21,456.02 35,680.84 30,436.32 85,540.05 93,238.00 0.00 17,155.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,104.30 0.00 18,000.00 0.00 0.00 101,735.00 0.00 53,400.00 22,798.34 0.00 12,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,385.34 0.00 0.00 0.00 1,553.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 250,554.50 250,554.50 0.00 103,872.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 250,554.50 250,554.50 0.00 103,872.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201   住房公积金 146,682.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,682.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210202   提租补贴 14,255.00 14,255.00 0.00 14,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203   购房补贴 89,617.50 89,617.50 0.00 89,617.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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金额单位 ：元
债务利息及费用支出 资本性支出 （基本建设 ） 资本性支出 对企业补助 （基本建设 ） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

国内债务发行费

用

国外债务发行费

用
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件

购置更新
物资储备 公务用车购置

其他交通工具购

置

文物和陈列品购

置
无形资产购置

其他基本建设支

出
小计 房屋建筑物购建 办公设备购置 专用设备购置 基础设施建设 大型修缮

信息网络及软件

购置更新
物资储备 土地补偿 安置补助

地上附着物和青

苗补偿
拆迁补偿 公务用车购置

其他交通工具购

置

文物和陈列品购

置
无形资产购置 其他资本性支出 小计 资本金注入 其他对企业补助 小计 资本金注入

政府投资基金股

权投资
费用补贴 利息补贴 其他对企业补助 小计

对社会保险基金

补助

补充全国社会保

障基金
小计 赠与

国家赔偿费用支

出

对民间非营利组

织和群众性自治

组织补贴

其他支出

59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107

0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 8,991.90 0.00 8,991.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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第三部分 古籍整理研究室 2018 年部门决算情况说明

一、关于古籍整理研究室 2018 年收入支出决算情况的

总体说明

古籍整理研究室 2018 年收入合计 536.88 万元，支出合

计 509.50 万元。收入项中包括财政拨款收入 486.63 万元，

其他收入 50.25 万元。财政拨款收入包括文化体育与传媒支

出 460.91 万元，住房保障支出 25.72 万元。其他收入包括

财务司拨付的民族工作专项经费 50 万元，用于资助国家级

重点文化项目《中国少数民族古籍总目提要》剩余民族卷的

编纂出版工作，银行存款利息收入 2250.69 元，处理废旧报

纸收入 220 元。支出项中包括文化体育传媒支出 484.45 万

元，住房保障支出 25.06 万元。文化体育传媒支出包括基本

支出 222.89 万元，项目支出 261.55 万元

二、关于古籍整理研究室 2018 年一般公共预算收入支

出决算情况的说明

古籍整理研究室 2018 年本年一般公共预算收入 486.63

万元，包括基本支出 222.12 万元，项目支出 264.51 万元。

另有年初结转结余 26.54 万元，财政拨款收入共计 513.17

万元。2018 年支出合计 483.68 万元，包括基本支出 222.13
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万元，项目支出 261.55 万元。2018 年年末结转结余 29.49

万元。

三、关于古籍整理研究室 2018 年一般公共预算收入基

本支出决算情况的说明

古籍整理研究室 2018 年本年一般公共预算基本支出共

计 222.13 万元，其中包括人员经费支出 170.02 万元，公用

经费支出 52.11 万元。人员经费支出包括工资福利支出

167.74 万元，对个人和家庭的补助 2.28 万元。公用经费支

出包括商品和服务支出 51.21 万元，资本性支出 0.9 万元。

四、关于古籍整理研究室 2018 年一般公共预算“三公

经费”支出的说明。

古籍整理研究室 2018 年报废一台公务用车，“三公经费”

支出为 0 。


